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_Núm. de orden o E SABE

APELLIDOS Y NOMBRES |2 Siesbno
de los electores. E Domicilio. Profesión. cli a z

=| A AA A SS

74 1, Anadón Valero, Estéban... . -.36, Baja esquilador P SiEoSE
2 2) Anadón Valero, Francisco. . .47| Alta : labrador E E si si
4| 3| Anadón Valero, Manuel... . 142 Baja ¡jornalero ¿ sil si
B| 4 Antón Azcóz, Cirilo... . . .162| Mayor labrador 5 al osi
6| B| Antón Azcóz, Joaquín. . . ..46] Mayor labrador a sil si

75 : Antón Gómez Vicente. —. . 29 Mayor ¡jornalero : -no| no
80 Ariño Estevan, Sebastián. . .86| Baja pastor. E no| no z
9 a Armillas Abad, Gregorio... . .52| Mayor socretario : sil si

93|  9| Cardo Corbatón, Miguel. . . 26| Mayor jornalero == no| no
75 10, Corella Guillén, Dámaso... 35 Baja jornalero S no| no
76| 11! Domingo Sinchoz, Desiderio. -136 Baja labrador : si] si
15112 Domingo Eco Martín. . 139 Baja jornalero > si] si
17 13] Edo Alias, Victorio: —. . . .D3| Alta jornalero : si] si
88 14, García Anadón, Antonio... 12 Baja labrador ¿ sij si
31 15| García Anadón, Joaquín... . ..32| Baja labrador : si| si

96 16, García Anadón, León... . . .25| Baja cochero : si si
Ti 17 García Mallén, Blas. 055 .35| Baja ¡esquilador : no| 10
19 19,6Garcia Mallén, Pedro... . 48 Baja labrador E sil si
20| 19, García Marzo, Joaquín.- 0067) Baja labrador : si] si
21| 20, Garcia Gascón, Bonifacio... ..49| Alta | jornalero ¿ si] sí
22| 21| Gascón Gómez, Santiago... . ..76, Baja ¡labrador : sil si
23| 22 Gascón Carbó, Francisco... ..42] Mayor: ¡jornalero a si| si
86| 23, Gómez Abad, Miguel... . -. .:31/ Baja jornalero : si] sI
89 294 Gómez Abad, Santiago. 08 Baja: labrador E sij si
25 25, Gómez Burillo, Valentín... 157) Baja labrador i si] si
28| 26; Gómez Sebastián, Tomás 2.2. .'58|* Baja - labrador ¿ si] si
29 27| Gómez Estevan, José... 46] Mayor jornalero z no| no
30| 28| Gómez García, Gaspar... . 69/ Baja labrador 2 si] si
31| 20, Gómez Sesbastián, Pedro. . ..49| Mayor 3 labrador : $1] si
87| 30, Gómez Zorraquino, Genaro. . ..32| Baja jornalero i sip si
91| 31! Gómoz Zorraquino, Nicolás. . 127 Baja jornalero : no| DO
387 32 Horrando Mariel, Pedro... . 147 Mayor jornalero : si| si
32| 33! Herrero Gómez, Migual. --. 88] Baja ¡jornalero : sip si
33 34, Herrero Estevan, Jorge. . . 161 Baja labrador : sij” sl
35| 35 Herrero Bello, Santiago. . + ..92/ Baja caminero : no| no
92| 36| Juste Burriel, Lorenzo. . . ..27| Mayor jornalero E sil si
38| 37 Juste Herrero, Gonaro. . . .54| Mayor - labrador E sij si
40 38| López Herrando, Jorge. 46] Alta labrador ¿ si] si
42 39) Marco Gómez, Pdo 44] Baja jornalero ; si] el
43| 40; Marco Gómez, Andrés. . . . (39 Baja jornalero : no| -no
44| 41] Marco Herrando, Juan, Ramón.59| Mayor labrador E no| no
82| 42i Marco Juste, Joaquín... . .32 Baja labrador , no| si
47| 48] Marco Sebastián, Sixto. . . .99| Mayor labrador : si] si
49| 44) Marco Villalba, Agustín... 143 Baja jornalero ¿ $ al

50 45, Paricio Gómez, Miguel. . . .¡41|. Mayor jornalero E si si
521 46 Pina Cañada, Bonito... .56| Baja labrador : si] si
3 2 Pina Marzo, Carlos... . .- .25/: Baja comerciante : si] si
1 8 Royo Alegre, Blas... . . . .'52| Baja labrador eS si] si

98| 49 Royo Gómez, Florencio... 125 Baja labrador : no| no
78| 50, Sebastián Abad, Tomás.0, . .¡35] Baja jornalero : Bu a28l
56| 51| Sebastián Andrés; Inocencio. 58 "Baja jornalero E no| no
83| 52¡ Torres Marco, Rafaol. . ¿32 Baja labrador d si] si
59 531 Torres Temprado, Pedro... ..73|- Alta jornalero ¿ si] si
9 Se Tregón Montón, Antonio. . .'36| Baja jornalero E si] si
73) D5, Valoro Mariel, Geremias.. . .36) Alta labrador 1593 sil si 
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60| 57| Valero Gómez, Florencio.
95. 58| Valero Lahoz, José...
62 59 Valero Marzo, Joaquín.
671 60| Villalba Miguel, Lorenzo...
68| 61| Villar Anadón, Jerónimo.
66| 62| Villlar Villar, Jaime. .

 

61| 56| Valero Gómez, Juan... ...i
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CENSO ELECTORAL DE 1904:

PROVINCIA DE TERUEL

  
Ayuntamiento de Portalrubio,
 
 

ÚNICO. —SECCIÓN ÚNICA:

 

 

 

   

DisTriTO

Núm. ¿eorden E

s£|22| APELLIDOS Y NOMBRES |?
SE s _ 5 de los electores. E

74 1| Anadón Valero, Estéban.. . ,138
2 9] Anadón Valero, Francisco. 49
4 3| Anadón Valero, Manuel. . 44.
5l  4| Antón Ascóz, Cirilo. 64
6 5| Antón Ascóz, Joaquín. 148

75 6| Antón Gómez, Vicente. 181
9 7| Armillas Abad, Gregorio. 154

99 8| Armillas Villar, Antonio.. .126
93|  9| Cardo Corbatón, Miguel. . 28
79| 10| Corella Guillén, Dámaso.. 157
76| 11| Domingo Sánchez, Desiderio. .!38
15| 12| Domingo Sánchez, Martín. 41
17| 13| Edo Elías, Victorio. 155

100| 14| Edo Barcelona, Manuel. . .126
88| 15| García Anadón, Antonio. . .1380
81| 16| García Anadón, Joaquín.. 134
96| 17| García Anadón, León... . . .27
77| 18| García Mallén, Blas. . 18%
19| 19| García Mallén, Pedro.. «150
20; 20| García Marzo, Joaquín. .169
21| 21| García Gascón, Bonifacio.. 51
2921 22| Gascón Gómez, Santiago... 78
23| 23| Gascón Carbó, Francisco.. des
g6| 24| Gómez Abad, Miguel. . 33
89| 25| Gómez Abad, Santiago. 30
25| 26| Gómez Burillo, Valentín. . 59
28| 27| Gómez Sebastián, Tomás 2.2, ./60
30| 28| Gómez García, Gaspar. dd:
31] 29| Gómez Sebastián, Pedro.. 51
87| 30| Gómez Zorraquino, Genaro. . .[34
91| 31| Gómez Zorraquino, Nicolás. . .[29
37| 32| Herrando Mariel, Pedro. . 49
32| 33| Herrero Gómez, Miguel. . 40

: 33] 34| Herrero Estevan, Jorge. E 63
+ 35] 35| Herrero Bello, Santiago.. .1D4

92| 36| Juste Burriel, Lorenzo. 29
38| 37|'Juste Herrero, Genaro. 156
40| 38| Lópoz Herrando, Jorge. . 148
42| 39| Marco Gómez, Pedro. . 146
43| 40| Marco Gómez, Andrés.. 41
44| 41| Marco Herrando, Juan Ramón..!61
82| 42| Marco Juste, Joaquín. . .134
49| 43| Marco Villalba, Agustín... ¡40
50| 44| Paricio Gómez, Miguel. 143

:p2| 45| Pina Cañada, Benito, . .158
97| 46| Pina Maxzo, Carlos... 2%

1| 47| Royo Alogre, Blas.. : 54
98| 48| Royo Gómez, Plorencio. . .27
78| 49| Sebastián Abad, Tomók. 87
56| 50| Sebastián Andrés, Inocencio. .155
83| 51| Torres Marco, Rafael. . 34
59| 52| Torres Temprado, Pedro.. 70

-79[ 53| Tregón Montón, Antonio. 38
731 54| Valero Mariel, Geremías.. .188
611 55! Valero Gómez, Juan. . . . 61  
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Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
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SABu

Merc a
¡ Profesión. rones | z

== |LA A

! |
esquilador ssplo sx
labrador si si] si
¡jornalero si si] si
labrador si si] si
labrador si si] si
jornalero si no| no
secretario si sil si
joxnalero si sil si
jornalero si no| 10
jornalero sl no| no
labrador si sil si
jornalero si si si
jornalero si sil si
jornalero si no| no
labrador si sil SI
labrador si sij si
cochero si sil. sI
esquilador si no| 10
labrador si sil si
labrador - si Sp lEssi
jornalero si si] si
labrador si sil Sl
jornalero si sip si
jornalero si sil si
labrador si sil si
labrador si si] Ss]
labrador si si] si
labrador si si si
labrador si si] sE
jornalero si si si

jornalero si no| 50
jornalero si si] si
jornalero si si] si
labrador si sif Sl
caminero si no| 510
jornalero si si] SI

[labrador si si] Sl
labrador si si] Sl
jornalero si si] Sl
jornalero s1 no] 10
labrador si no| 10
labrador si no| MO
¡jornalero si s1| SI
jornalero si si] Sl
labrador si si] SP
comercianto si sil Sl
labrador si sif Si
labrador si no| 510
jornalero si sij SI
jornalero si no| nO
labrador si si] Sl
jornalero si si] sl
jornalero Si “si] si
labrador si si] si
labrador si sil si
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_Nára,de orden E SABE

3521 28| APELLIDOS Y NOMBRES |2 o
as | E de los electores. A Domicilio. | Profesión. [ci 3

60| 56| Valero Gómez, Florencio.. . .[68] Alta * [labrador si | no| no
95| 57| Valero Lahoz, José.. . . ...128| Alta . ¡jornalero si Si SST
62| 58| Valero Marzo, Joaquín. . . laa Alta - [jornalero si | uo no

101! 59! Valero Marzo, Ramón... +. 1251 Mayor jornalero sil sl asi
67| 60| Villalba Miguel, Lorenzo. . 156 Baja labrador si si] si
63| 61 Villar Anadón, Jerónimo. +. .43| Baja jornalero si sist
66, 62| Villar Millán, Jaime. . . . .142| Mayor jornalero si Sissi

?


